
Er du vores nye tekniske servicemedarbejder på
Sakskøbing skole?

Bliv en nøglespiller i Guldborgsund kommunes ejendomsdrift – og sæt dit eget præg på hverdagen!
Vi står og mangler dig der ikke er bange for at tage fat og har lyst til at gøre en reel forskel for både
mennesker og bygninger. Hos Ejendomsdriften i Guldborgsund Kommune har vi brug for dig, der
har hænderne skruet rigtigt på og som trives med ansvar, frihed og et godt grin.
Du bliver en del af et engageret og rutineret team, hvor fællesskab, faglig stolthed og godt humør
præger hverdagen. Vi glæder os til at byde dig velkommen, hvis du har lyst til at være med til at
løfte service og drift til nye højder.
Dine opgaver kan være:

Vedligeholdelse og mindre reparationer på kommunens bygninger – du sikrer, at alt spiller.●

Drift og opsyn med tekniske installationer som SALTO og CTS.●

Serviceopgaver og praktisk support til kommunens brugere – du er hjælpen, når det gælder.●

Samarbejde og koordination på tværs af lokationer og faggrupper.●

Hvem er du?
Du behøver ikke en bestemt titel, men en håndværksmæssig baggrund eller solid erfaring med
bygningsvedligehold, teknik og service er et plus. Det vigtigste er, at du har lysten til at lære nyt og
byde ind med dine evner.

Du er serviceminded, løsningsorienteret.●

Du tør tage ansvar og vise handling.●

Du kan bevare overblikket, når der er fart på.●

Du har en positiv tilgang og bidrager til fællesskabet.●

Du ønsker at tillægge dig ny viden●

Du har basal IT-forståelse og kørekort (kategori B).●

Det tilbyder vi dig

En meningsfuld og varieret hverdag, hvor du får frihed under ansvar.●

Et uformelt arbejdsmiljø fyldt med dygtige og hjælpsomme kolleger.●

Mulighed for både personlig og faglig udvikling – vi bakker dig op!●

En arbejdsplads med plads til både sjov og seriøsitet.●

Praktisk info

Ansættelse: Efter gældende overenskomst, 37 timer pr. uge.●

Tiltrædelse: 1. juli 2026. eller snarest derefter●

Ansøgningsfrist: 3. juni 2026.●

Samtaler: Afholdes i uge 24.●

Vil du vide mere? Kontakt afdelingsleder Jonas Gottrup Nordberg på mobil 2518 0564. Læs mere
om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi modtager kun elektroniske ansøgninger.
Vi glæder os til at høre fra dig – måske er det dig, der bliver vores nye kollega!

Frist:
03-06-2026

Kontaktperson:
Jonas Gottrup Nordberg

Stillingstype:
Fuldtid
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